Item oleribus rubris aut fructibus duris aut silvestribus qui non possunt comedii nisi prius geri aut igne coquantur. Talis fuit confessio pharaonis, anthyochi, & herodis qui non sunt misericordiam consecuti. Mach. ix. act. xii. Tertia est confessio debitas circumstantias omittentis hoc signum per iudam de vice recto. quod peccata in gne dicuntur. sed ad circumstantias non diuertitur uel propter pudorem uel alias causas. In homini domo iacobus paulus cecus id est ero. Saulus interpretatur temptatio respicientis. uel abutens consilio. quod fit quoniam homo temptatione vincitur ut celet peccati circumstantias. respiciens eas enim enormitatem. uel quoniam abutitur consilio angeli. dicentes. exi de sodomia. & de omni regione circa generationem illius. gen. xix. De hoc iuda dicitur act. ix. Quarta confessio est retrocedentis uel priuam dimittentis. Quidam enim bene confitentur. sed cito relabuntur. Huius signum per iudam thadeum. quod inter multa nobilia facta fecisset. mortuus est cum symone fratre suo in prisone. Ita multi laudabiliter confitentur. multa opera priuia nobilia agunt appendentes in patibulo priuia peccatum. quod in eis tanquam princeps regnabat & dominabatur. In temptationibus tamen a deo recedentes in peccatum iterum relabuntur. & ita morientur per transgressionem. & obediencia morientur in eis. Hec signatur in hoc quod thadeus interpretatur appedens primcipem prisone in quo morietur. Hic iudas interpretatur temptationem. Symon interpretatur obediens. quia per temptationem dyaboli. morientur in eis obediencia & priuia. Similes sunt ribaldo qui considerans incommode ludum & suum infortunium adiurat lundum. & cito ad ludum talorum redit. Quinta est confessio fingentis & dissimilantis. ut illius qui confitetur ut bonos appareat. uel ne malum apparere. ut facit hypocrita. de quo dicitur quod non est simulacrum scilicet bonum. dissimilacrum quoque quod est scilicet malum uel illius qui ob hoc confessionem frequenter. ut aliquod commodum tempale acquirat. qui similis est vulpi qui ob hoc se mortuum fingit ut corniculas capiat linguam extrahendo. Sicut ille illius qui confessionem frequenter & peccatum occulat. uel qui proponit non recedere a peccato hic similis est iudeus preditorum qui osculo tradidit filium hois. De hiis Thy. i. Confitentur se nosse deum factis autem negantur. De hoc eccl. i. Accessisti maligne ad deum. & cor tuum plenum est dolo & fallacia eiusdem. ii. Ve duplici corde & labiis sceleratis &c. Sexta est despontis. ut iudeus scariostis preditorum. qui dixit. peccauit tradidit sanguinem iustum. Mat. xxvii. Et statim laqueo se suspedit. De hoc act. i. hic possedit agrum de mercere iniquitatis. & suspensus crepuit medi. & diffusa sunt omnia viscera eius. Talis fuit confessio chaym. Gen. iii. Maior est iniustitas mea quam ut ueriam merear. Septima est confessio presumptum. ut illo quod abutuntur misericordia dei nimis ea extendebo. ut eo quod qui confitentur peccata & presumunt sibi eo quod ipsunitatem. huius signatur per iudam filium iacob qui interpretatur miserere eorum de quo Lu. iii. Octava est confessio agentis peccata. ut metentis in confessione

Hic signatur per iudam filium ioseph. Lu. iii. qui interpretatur augmentum. quod metentis auget peccatum suum. Talis est confessio eorum qui causa humilitatis dicunt se fecisse quod non fecerunt. uel dyabolo suadente dicunt se non fecisse quod se fecisse reconlunt. uel si dicunt a peccato non posse abstinere. uel priuam se non posse facere. Nona est confessio excusantis uel defendentis peccatum suum. hic signatur per iudam machabeum qui interpretatur pregens uel ingeniosus. quod peccatum quod debet accusare in confessione excusat ingeniose & defendit. Hic iudas cum vicisset dextrum cornu. uincitur a sinistro. quod multi peccata notabilia. & in quibus non erubescunt sed ex quibus appareret aliquod fuuisse & valuisse confitentes ualde bene denuo dant. illa que sunt turpia & enormia celant. palliat. defendunt. & excusat. De hoc. i. Mach. ix. Decima est confessio prouidentis in aliis. ut fecerunt primi pentes. Adam peccatum retrospicit mulierem. mulier in serpente. Sic faciunt qui confessibus suis alios accusant & se excusant. ut mulier virum suum & ecouerso. socius socium. Huius signum per iudam qui ascendet cum zorobabel de babylone. zorobabel interpretatur aliena translatione. babylon confusio. quod confusus de peccatis suis ea in alios transferunt accusando eos. Undezima est confessio dimidiatis. ut eorum qui pretium retinunt & pretium peccatorum confitentur. uel quod unam prem dicunt unum. & aliam prem dicunt alteri sacerdoti. ne nimis videantur prediores. Huius signum per iudam qui confitebatur super portam sterquilinii inter mosollam & beniamini qui erant duo sacerdotes. Nee. xii. Duodecima est confessio se iustificantis & gliantis. hec signatur per iudam filium Ienna. qui interpretatur auditio fame. uel nomine auditum. ut est eorum confessio quod bona sua in confessione confitentur. ut nomen & fama eorum confessorum audiat. Sic phariseus dicebat. Jeunibus in sabbato. de. do. o. que. possit. Lu. xviii. Tredecima est confessio salubritatis confitentis. Hec signatur per iudam filium quartum iacob & lyae. xpi & ecclie. Pro sui statu visionem. qui per Ruben signatur qui interpretatur visio. Pro contritione & lachrymaz eius exauditonem a domino qui per symeon signatur. qui interpretatur audiens merorem. Pro grece infusionem que per leui signatur qui additamentum interpretatur. sequitur uera & salutis confessio quod per iudam signatur qui confitens interpretatur. quod christus post hoc militati ecclesie partem confitentem. Est enim rex confitentium ut testatur titulus triumphalis. Ihesus nazarenus rex iudeorum. id est confitentium. Est enim eorum iesus. id est salvator. nazarenus. id est sanctificator. Nazareth enim sanctitas interpretatur. Rex. id est rex & gubernator. Et nota quod iudas ex multis ueris signat confitentem. primo quod phares & zaram de chamar genuit. beniamini in sui custodiam suscepit. per eo coram iacob allegavit. hunc iacob & moyses in suis benedictionibus mirabiliter commendauit. Huius enim tribus ut dicitur Iudeo. i. ducatus bellum & uictoriā acquisiuit contra chananeum Ierusalem cepit. gigantes interfecit. regnum